O FIAT! FIAT! Ita voueo:

Tuæ Generosæ Dominationis

Seruus in Christo  
minimus

Nicolaus Cichouius  
Soc: IESV.

H

C

I

sunt  
Pater

Actus VIII. Etiam adhuc dicitur: O. maria: Maria: O. maria: O. maria: O.

Tractatus de Generatione Domini nostri Iesu Christi.

Secunda in Cypriano  
mirimus

Vangelium Cypriani

anno: 1821

# HARMONIA

## Catholicæ Fidei,

D E

D E O : C H R I S T O :  
D E I P A R A :

&

Fidei Sanctorum Patrum  
Primitiuæ Ecclesiæ

*Articulus Primus.*

Credimus Catholici, D E V M esse Trinum in  
Personis, vnum in essentia.

*Hoc ipsum credidere Apostoli, & SS. Patres.*

Primo seculo hi.

Rimus S. Petrus: qui in Actis à S. Lino scriptis, antequam crucifigeretur, ita orauit: *Domine I E S U  
CHRISTE, Domine & Magister meus: Tu es mibi omnia;  
In te viuimus, mouemur, & sumus. Omnia mibi in te  
sunt: mibi totum es, & totum quid es, tu mibi es, &c. Tibi gloria cum  
Patre & Spiritu Sancto: nunc & in omnia secula seculorum. Et paulo  
ante.*

G

ante. Domine I E S V Christe, &c. tu ex Deo Deus: Et lux vera ex vero lumine, ante omnia secula: in fine seculorum, pro omnibus, sine contagio hominis, homo fieri dignatus.

Idem apud S. Prochorum, mox citandum, ita Coapostolos alloquitur: *Notum est vobis Fratres: quomodo Dominus noster, praeceperit nos ire in uniuersum orbem, praedicare Euangelium omni creature, & baptizare in Nominis Patris, & Filii, & Spiritus Sancti, &c.* Ergo Fratres charissimi, per gratiam Trinitatis, impendamus nos in opus nobis a Domino mandatum. Idem in Liturgia, edita a Lindano Episcopo Gandauensi, Sacrificij propositionem orsus, ita orat: *Sicut ouis ad lanienam ductus est, &c.* Generationem eius quis enarrabit? Patris, & Filii, & Spiritus Sancti. Vel ut apud S. Chrysostomum habetur: *Gloria Patri, & Filio, & Spiritui Sancto, sicut erat, &c.* Et mox: *Benedictum Regnum Patris, & Filii, & Spiritus Sancti, nunc, & semper, &c.* Et paulo infra habentur haec verba: *Te decet omnis gloria, & adoratio, & tibi gloriam offerimus, Patri, & Filio, & Spiritui Sancto, nunc, & semper, & in secula seculorum, Amen.* Et inferius: *Vnigenitus Filius, & Verbum Dei, cum sis immortalis, dignatus es propter nostram salutem, carnem sumere, de Sancta Dei Genitrice MARIA, semper Virgine: qui crucem subiisti. Christus Deus: morte conculcans mortem: qui unus es de Sancta Trinitate, conglorificatus Patri, & Sancto Spiritui, saluos nos fac, &c.*

Secundus S. Ioannes; de quo discipulus eius, S. Prochorus in Historia, de vita eius refert: cap: 5. *Quod Ephesios docuerit, de una sola Diuinitate Patris, Filii, & Spiritus Sancti: quem deberent adorare: & quod tres hypostases sint: una substantia.* Idem refert eodem capite, S. Apostolum ita orasse: *Domine I E S V Christe, ostende his hominibus: quia tu es verus Deus, & non est prater te aliis Deus.* Et infra, pro imperfectis Ephesijs, ita supplicasse: *Domine I E S V Christe: qui semper es cum Patre verus Deus, qui in terras descendisti, exaudi, &c.* ut sciant te verum Deum: & credant in te, qui me misisti.